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MOTORSPORT RACE MANACEVENT I Tome ‘,l,'
www.MotorsportRaceManagement.ro Etapa 02 ARAD - ROMANIA 22 IULIE 2017 N v

CNIR Supermoto E2 - Arad Scutere - Cumulativ

Classification

Po N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In  Diff first  Diff prev
1 CIURESCU Laurentiu lonut ROU FRM Scutere C & C Motor Racing Lugoj  Aprilia 11 57.242 7 - -
2 7 SILAGI Radu ROU  FRM Scutere C & C Motor Racing Lugoj  Piaggio 11 01:00.033 4 02.791 00.198
3 21 CIURESCU Sebastian loan ROU FRM  Scutere C & C Motor Racing Lugoj YAMAHA 11 59.835 11 02.593  02.593
4 8 CHELARU Gabriel Constantin ROU  FRM Scutere MRM Bucuresti YAMAHA 11 01:01.394 6 04.152 01.361

Race Start: 22.07.2017 14:26:00 Race Finish: 22.07.2017 14:37:58

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologa Printing time: 14:38 il limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: Sorin TRAISTARU Director Concurs: Bogdan MINCIUNA Cronometraj: FRM
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MOTORSPORT MANACEMENT
www.MotorsportRaceManagement.ro

CNIR Supermoto E2 - Arad

Po N° Rider Nat
1 CIURESCU Laurentiu lonut ROU
2 SILAGI Radu ROU
3 21 CIURESCU Sebastian loan  ROU
4 8 CHELARU Gabriel ConstantinROU

Fed
FRM
FRM
FRM
FRM
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Class

Scutere
Scutere
Scutere

Scutere

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologe

Presedinte Juriu: Sorin TRAISTARU
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It Rocks!

© Weer

Scutere - Mansa 2

Classification

Motoclub

C & C Motor Racing Lugoj
C & C Motor Racing Lugoj
C & C Motor Racing Lugoj
MRM Bucuresti

Bike
Aprilia
Piaggio
YAMAHA
YAMAHA
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Etapa 02 ARAD - ROMANIA 22 IULIE 2017

it i BTHING

Laps Best
11 56.368
11 58.620
11 59.945
11 01:00.509

Race Start: 22.07.2017 15:54:41

In  Diff first
8 -
5 02.252

10 03.577
4 04.141

Diff prev
02.252
01.325
00.564

Race Finish: 22.07.2017 16

Printing time: 16:07 ul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezulta

Director Concurs: Bogdan MINCIUNA
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Cronometra;j:

VIK Power Circuit, Saturday 22 July 2017
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CNIR Supermoto E2 - Arad
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Etapa 02 ARAD - ROMANIA 22 |ULIE 2017

Scutere - Mansa 2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
10 59.945 16:05:08.201
Po. 1 - # 6 Ciurescu L. - Aprilia
11 01:00.145 16:06:08.346
1 01:05.010 15:55:48.109
2 01:01.528 15:56:49.637 Po. 4 - # 8 Chelaru G. - YAMAHA
3 01:01.348 15:57:50.985 1 01:04.307 15:55:47.586
4 59.033 15:58:50.018 2 01:01.559 15:56:49.145
5 58.222 15:59:48.240 3 01:01.593 15:57:50.738
6 57.446 16:00:45.686 4 01:00.509 15:58:51.247
7 57.098 16:01:42.784 5 01:01.679 15:59:52.926
8 56.368 16:02:39.152 6 01:02.411 16:00:55.337
9 57.527 16:03:36.679 7 01:01.646 16:01:56.983
10 57.027 16:04:33.706 8 01:03.181 16:03:00.164
11 58.342 16:05:32.048 9 01:02.235 16:04:02.399
10 01:03.844 16:05:06.243
Po. 2 - # 7 Silagi R. - Piaggio
11 01:02.580 16:06:08.823
1 01:04.891 15:55:47.686
2 01:01.736 15:56:49.422
3 01:00.572 15:57:49.994
4 59.370 15:58:49.364
5 58.620 15:59:47.984
6 59.591 16:00:47.575
7 01:00.507 16:01:48.082
8 01:00.607 16:02:48.689
9 01:01.074 16:03:49.763
10 01:03.359 16:04:53.122
11 01:08.485 16:06:01.607
Po. 3 - # 21 Ciurescu S. - YAMAHA
1 01:05.486 15:55:48.749
2 01:02.213 15:56:50.962
3 01:01.423 15:57:52.385
4 01:01.149 15:58:53.534
5 01:01.106 15:59:54.640
6 01:00.938 16:00:55.578
7 01:01.408 16:01:56.986
8 01:03.608 16:03:00.594
9 01:07.662 16:04:08.256
Fastest lap: 56.368
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MOTORSPORT MANACEMENT
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CNIR Supermoto E2 - Arad

Po N° Rider Nat
1 6 CIURESCU Laurentiu lonut ROU
2 21 CIURESCU Sebastian loan  ROU
3 SILAGI Radu ROU
4 CHELARU Gabriel ConstantinROU

Fed
FRM
FRM
FRM
FRM

e

?TII\'I ’“[}{lﬂ.ﬂ"ﬂ[?“ CRSHIE

/4

Class

Scutere
Scutere
Scutere

Scutere

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologe

Presedinte Juriu: Sorin TRAISTARU

ROCK? Gerax 5

It Rocks!

© Weer

Scutere - Mansa 1
Classification
Motoclub Bike
C & C Motor Racing Lugoj  Aprilia
C & C Motor Racing Lugoj YAMAHA
C & C Motor Racing Lugoj  Piaggio
MRM Bucuresti YAMAHA
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Etapa 02 ARAD - ROMANIA 22 IULIE 2017

Laps
11
11
11
11

Best

57.242
59.835
01:00.033
01:01.394

Race Start: 22.07.2017 14:26:00

ST

In

7
11
4
6

Diff first

02.593
02.791
04.152

Diff prev
02.593
00.198
01.361

Race Finish: 22.07.2017 14

Printing time: 17:13 ul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezulta

Director Concurs: Bogdan MINCIUNA
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CNIR Supermoto E2 - Arad
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Scutere - Mansa 1

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
10 01:02.398 14:36:24.717
Po. 1 - # 6 Ciurescu L. - Aprilia
11 01:06.533 14:37:31.250
1 01:09.740 14:27:11.542
2 01:01.016 14:28:12.558 Po. 4 - # 8 Chelaru G. - YAMAHA
3 01:00.523 14:29:13.081 1 01:08.125 14:27:10.406
4 57.753 14:30:10.834 2 01:04.623 14:28:15.029
5 59.389 14:31:10.223 3 01:03.261 14:29:18.290
6 58.696 14:32:08.919 4 01:01.440 14:30:19.730
7 57.242 14:33:06.161 5 01:01.661 14:31:21.391
8 58.013 14:34:04.174 6 01:01.394 14:32:22.785
9 59.771 14:35:03.945 7 01:01.621 14:33:24.406
10 58.753 14:36:02.698 8 01:03.255 14:34:27.661
11 01:00.462 14:37:03.160 9 01:06.576 14:35:34.237
10 01:03.324 14:36:37.561
Po. 2 - # 21 Ciurescu S. - YAMAHA
11 01:01.834 14:37:39.395
1 01:08.888 14:27:10.705
2 01:04.905 14:28:15.610
3 01:02.657 14:29:18.267
4 01:01.770 14:30:20.037
5 01:01.472 14:31:21.509
6 01:00.806 14:32:22.315
7 01:01.382 14:33:23.697
8 01:11.930 14:34:35.627
9 01:02.069 14:35:37.696
10 01:02.024 14:36:39.720
11 59.835 14:37:39.555
Po. 3 - # 7 Silagi R. - Piaggio
1 01:09.325 14:27:10.885
2 01:01.120 14:28:12.005
3 01:00.297 14:29:12.302
4 01:00.033 14:30:12.335
5 01:01.659 14:31:13.994
6 01:02.330 14:32:16.324
7 01:02.148 14:33:18.472
8 01:01.466 14:34:19.938
9 01:02.381 14:35:22.319
Fastest lap: 57.242
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MOTORSPORT RACE MANACENMENT
www. MotorsportRaceManagement.ro

CNIR Supermoto E2 - Arad
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Scutere - Antrenament Oficial

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 6 CIURESCU Laurentiu lonut ROU  FRM Scutere C & C Motor Racing Lugoj Aprilia 8 52.715 7 - - 78,54
2 7 SILAGI Radu ROU  FRM Scutere C & C Motor Racing Lugoj Piaggio 10 01:00.102 10 07.387 07.387 68,88
3 21 CIURESCU Sebastian loan ROU  FRM Scutere C & C Motor Racing Lugoj YAMAHA 9 01:03.220 9 10.505 03.118 65,49
4 8 CHELARU Gabriel Constantin ROU  FRM Scutere MRM Bucuresti YAMAHA 10 01:03.844 5 11.129 00.624 64,85

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Sorin TRAISTARU

Race Start: 22.07.2017 12:33:07

Printing time: 12:44

Director Concurs: Bogdan MINCIUNA

VIK Power Circuit, Saturday 22 July 2017

Race Finish: 22.07.2017 12:44:53

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM

1/1



AR

MOTOREPCIRT [RACE MANAGENMENT
www.MotorsportRaceManagement.ro

CNIR Supermoto E2 - Arad
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Scutere - Antrenament Oficial

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
4 01:04.563 12:38:12.421
Po. 1 - # 6 Ciurescu L. - Aprilia
5 01:03.844 12:39:16.265
1 01:48.392 12:35:15.072
6 01:05.397 12:40:21.662
2 01:01.592 12:36:16.664
7 01:08.514 12:41:30.176
3 01:02.097 12:37:18.761
8 01:05.983 12:42:36.159
4 54.384 12:38:13.145
9 01:06.216 12:43:42.375
5 55.465 12:39:08.610
10 01:03.874 12:44:46.249
6 53.642 12:40:02.252
7 52.715 12:40:54.967
8 53.095 12:41:48.062
Po. 2 - # 7 Silagi R. - Piaggio
1 01:47.607 12:35:13.881
2 01:02.355 12:36:16.236
3 01:03.437 12:37:19.673
4 01:00.341 12:38:20.014
5 01:00.854 12:39:20.868
6 01:01.296 12:40:22.164
7 01:00.341 12:41:22.505
8 01:00.673 12:42:23.178
9 01:04.874 12:43:28.052
10 01:00.102 12:44:28.154
Po. 3 - # 21 Ciurescu S. - YAMAHA
1 01:43.777 12:35:22.026
2 01:07.817 12:36:29.843
3 01:05.775 12:37:35.618
4 01:04.535 12:38:40.153
5 01:03.709 12:39:43.862
6 01:04.347 12:40:48.209
7 01:15.925 12:42:04.134
8 01:38.588 12:43:42.722
9 01:03.220 12:44:45.942
Po. 4 - # 8 Chelaru G. - YAMAHA
1 01:46.350 12:34:57.543
2 01:04.997 12:36:02.540
3 01:05.318 12:37:07.858
Fastest lap: 52.715
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CNIR Supermoto E2 - Arad
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Etapa 02 ARAD - ROMANIA 22 IULIE 2017

Scutere - Antrenament Liber

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 6 CIURESCU Laurentiu lonut ROU  FRM Scutere C & C Motor Racing Lugoj Aprilia 9 53.944 8 - - 76,75
2 7 SILAGI Radu ROU FRM  Scutere C & C Motor Racing Lugoj Piaggio 7 01:00.773 7 06.829 06.829 68,12
3 8 CHELARU Gabriel Constantin ROU FRM  Scutere MRM Bucuresti YAMAHA 8 01:06.758 7 12.814 05.985 62,02
4 21 CIURESCU Sebastian loan ROU FRM  Scutere C & C Motor Racing Lugoj YAMAHA 4 01:16.658 4 22714 09.900 54,01

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Sorin TRAISTARU

Race Start: 22.07.2017 11:25:37

Printing time: 11:37

Director Concurs: Bogdan MINCIUNA

Race Finish: 22.07.2017 11:37:38

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM

VIK Power Circuit, Saturday 22 July 2017
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www.MotorsportRaceManagement.ro Etapa 02 ARAD - ROMANIA 22 IULIE 2017

CNIR Supermoto E2 - Arad Scutere - Antrenament Liber
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 6 Ciurescu L. - Aprilia

1 01:32.687 11:27:24.536
2 01:05.821 11:28:30.357
8 01:03.696 11:29:34.053
4 57.478 11:30:31.531
5 56.074 11:31:27.605
6 57.359 11:32:24.964
7 54.986 11:33:19.950
8 53.944 11:34:13.894
9 57.382 11:35:11.276

Po. 2 - # 7 Silagi R. - Piaggio

1 01:37.261 11:27:17.551
2 01:13.663 11:28:31.214
3 03:10.847 11:31:42.061
4 01:07.306 11:32:49.367
5 01:02.091 11:33:51.458
6 01:01.316 11:34:52.774
7 01:00.773 11:35:53.547

Po. 3 - # 8 Chelaru G. - YAMAHA

1 01:33.544 11:27:16.412
2 01:11.335 11:28:27.747
3 01:09.939 11:29:37.686
4 01:12.667 11:30:50.353
5 01:09.174 11:31:59.527
6 01:07.144 11:33:06.671
7 01:06.758 11:34:13.429
8 01:08.764 11:35:22.193

Po. 4 - # 21 Ciurescu S. - YAMAHA

1 01:46.761 11:27:31.124
2 05:04.815 11:32:35.939
8 02:42.649 11:35:18.588
4 01:16.658 11:36:35.246

Fastest lap: 53.944

ROC H@@}raxf 57

It Rocks!

© Weer VIK Power Circuit, Saturday 22 July 2017 1/1



